令和 5 年８月 23 日

チーム代表者 様

各連絡責任者 様

須坂市ソフトボール協会

会 長 大 井 教 雄

令和 5 年度須坂市長旗杯争奪ソフトボール大会代表者会議(ご案内)

９月 17 日(日)、９月 24 日(日)開催の本大会につきまして、下記のとおり

代表者会議を開催します。

参加希望チームは、チーム代表者１名の出席をお願いします。

記

１ 日 時 9 月 5 日(火) 申込受付  午後６時３０分～

会  議  午後７時００分～

２ 場 所 須坂市生涯学習センター3 階ホール

３ 議 題   （１）開催要項について

（２）組み合わせ抽選

（３）その他

４ 参加費 ３，０００円 (おつりの無いようお願いします)

５ その他 会議で使用しますので「会員名簿」をご持参ください。

【追記】

市長旗参加費について、当日雨天中止の場合には領収書のみ発行をして、

秋季会長杯領収書と差し替えとさせていただきます。なお秋季会長杯に

不参加チームは別途ご返金いたします。宜しくお願い申し上げます。

事務局 担当 水本篤男

携 帯 090-5324-2002